
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2024-00955084- -UNC-DGME#SG

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO:

La RR-2024-2475-E-UNC-REC que obra en orden 9 por la cual se intima al personal
Nodocente dependiente del Área Central, quien reúne las condiciones para obtener la
jubilación ordinaria;

Lo manifestado y solicitado en el orden 14;

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º.- Rectificar el “ARTÍCULO 1°” de la RR-2024-2475-E-UNC-REC en
el sentido de que donde dice “…Gustavo Curati ...” debe decir “…Gustavo Cuarati …”

ARTICULO 2º.- Tómese razón, notifíquese al interesado en el domicilio laboral o en
su defecto en el particular, haciéndole entrega de la correspondiente certificación de
servicios en el mismo acto, comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la
Secretaría de Gestión Institucional - Dirección General de Personal.

ja/jf


	numero_documento: RR-2024-2665-E-UNC-REC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 20 de Diciembre de 2024
		2024-12-17T16:13:10-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-20T13:18:09-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jhon Boretto
	cargo_1: RECTOR
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-20T13:18:10-0300
	GDE UNC




